
GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 246,263.00 701.25 246,964.25 0.00 95,640.06 95,640.06 95,640.06 151,324.19 151,324.19 0.00 278.27

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 151,324.19246,263.00 701.25 246,964.25 0.00 95,640.06 95,640.06 95,640.06 151,324.19 0.00 38.73
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 18,315.00 2,903.84 21,218.84 7,209.27 10,863.90 10,793.78 10,513.78 10,354.94 10,425.06 280.00 885.14

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 10,354.9418,315.00 2,903.84 21,218.84 7,209.27 10,863.90 10,793.78 10,513.78 10,425.06 280.00 50.87
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 4,400.00 0.00 4,400.00 2,334.72 1,167.79 1,167.79 1,167.79 3,232.21 3,232.21 0.00 204.92

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 3,232.214,400.00 0.00 4,400.00 2,334.72 1,167.79 1,167.79 1,167.79 3,232.21 0.00 26.54
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,635.00 26.00 2,661.00 0.00 859.85 859.85 859.85 1,801.15 1,801.15 0.00 32.31

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

1,801.152,635.00 26.00 2,661.00 0.00 859.85 859.85 859.85 1,801.15 0.00 32.31

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  840000  EGRESOS DE CAPITAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 3,631.09271,613.00 275,244.09 9,543.99 108,531.60 108,461.48 108,181.48 166,712.49 166,782.61 280.00 39.41

TOTAL   271,613.00 9,543.99 39.41280.00166,782.61166,712.49108,181.48108,461.48108,531.60275,244.093,631.09

TOTAL  01 00 000 001  GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 108,531.60271,613.00 3,631.09 275,244.09 9,543.99 108,461.48 108,181.48 166,712.49 166,782.61 280.00 39.41
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 123,086.00 27,564.96 150,650.96 71,875.02 71,365.79 31,696.79 31,392.86 79,285.17 118,954.17 303.93 293.95

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 79,285.17123,086.00 27,564.96 150,650.96 71,875.02 71,365.79 31,696.79 31,392.86 118,954.17 303.93 21.04
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

27,564.96123,086.00 150,650.96 71,875.02 71,365.79 31,696.79 31,392.86 79,285.17 118,954.17 303.93 21.04

TOTAL   123,086.00 71,875.02 21.04303.93118,954.1779,285.1731,392.8631,696.7971,365.79150,650.9627,564.96

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 71,365.79123,086.00 27,564.96 150,650.96 71,875.02 31,696.79 31,392.86 79,285.17 118,954.17 303.93 21.04
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